
 

Azienda Ospedaliera Santa Maria – Terni 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
OGGETTO:  

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
DELIBERA 

 

Di fare integralmente propria la menzionata proposta che allegata al presente atto ne costituisce 
parte integrante e di disporre così come in essa indicato. 

 

 

 

AGGIORNAMENTO PROGRAMMA BIENNALE DI FORNITURE E SERVIZI APPROVATO CON DELIBERA N.
302/2020 ED APPROVAZIONE AVVISO DI PREINFORMAZIONE PROCEDURE NECESSARIE  PER ACQUISIRE
BENI E SERVIZI (ANCHE DI IMPORT0 INFERIORE A €URO 40.000,00) - ANNO 2021.

IL DIRETTORE GENERALE
Pasquale Chiarelli

Proposta n. 0000702 del 21/06/2021 a cura di S.C. Direzione Economato e Provveditorato
Hash.pdf (SHA256):dee0c086a51be490b981807160b312301bf945950ae53db7737ef62123d870cc

firmata digitalmente da:

Il Responsabile S.C. Direzione Economato e Provveditorato
Cinzia Angione

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Parere: FAVOREVOLE
Anna Rita Ianni

IL DIRETTORE SANITARIO
Parere: FAVOREVOLE
Alessandra Ascani

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
 n. 0000628 del 25/06/2021



  

 

 
1 di 1 

 
Premesso che, ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs 5072016 e s.m.i., con Delibera del Commissario 
Straordinario n. 302 del 09.04.2020, tra l’altro, è stato approvato il programma per l’acquisizione di 
forniture e servizi – di importo superiore ad €uro 40.000,00 - per l’anno 2021, come da schema tipo 
approvato con il D.M. n. 14 del 16.1.2018; 
 
Rilevato che con il predetto atto deliberativo è stato altresì disposto che il citato programma è 
soggetto ad aggiornamenti e modifiche nel rispetto delle disposizioni di cui al D.M. n. 14/2017, 
dovute ad ulteriori e sopravvenute esigenze, tra cui quelle legate all’emergenza COVID 19; 
 
Di dare atto che si rende necessario procedere ad un aggiornamento - anno 2021 – e che il 
medesimo viene riportato nell’allegata scheda (All.A) – come da schema tipo approvato con il D.M. 
n. 14 del 16.01.2018, in cui sono elencati gli acquisti da effettuare mediante gare aziendali; 
 
Di dare altresì atto che la S.C. Economato e Provveditorato, ai sensi dell’art. 70 del D.Lgs 50 
/2016 e s.m.i. ha predisposto l’Avviso di Preinformazione (All. B) delle procedure - che saranno 
attivate nel periodo luglio/dicembre 2021 – per le acquisizioni di beni e servizi anche di importo 
inferiore ad €. 40.000,00; 
 
Per quanto sopra esposto 

 
SI PROPONE DI DELIBERARE 

 

Di aggiornare, il programma per l’acquisizione di forniture e servizi – di importo superiore ad €uro 
40.000,00 - per l’anno 2021, a suo tempo approvato con atto deliberativo n. 302/2020, come da 
schema tipo approvato con il D.M. n. 14 del 16.1.2018, che viene allegato al presente atto quale 
parte integrante e sostanziale (All.A); 
 
Di dare atto che detto programma per l’acquisizione di forniture e servizi debitamente 
aggiornamento - che sarà pubblicato sul sito web aziendale e sul sito informatico del Ministero 
delle infrastrutture e dei Trasporti – potrà essere soggetto ad ulteriori aggiornamenti e modifiche 
dovute ad ulteriori e sopravvenute esigenze al momento non determinabili; 
 
Di approvare l’Avviso di Preinformazione (All. B) delle procedure - che saranno attivate nel 
periodo luglio/dicembre 2021 – per le acquisizioni di beni e servizi anche di importo inferiore ad €. 
40.000,00, predisposto ai sensi dell’art. 70 del D.Lgs 5072016 e s.m.i., che viene unito al presente 
atto quale parte integrante e sostanziale (All.2); 
 
Di dare atto che detto Avviso di Preinformazione sarà pubblicato sul sito web aziendale ed ha 
esclusivamente carattere informativo e non costituisce un mezzo di indizione delle singole 
procedure di gara, la descrizione degli importi e l’avvio delle procedure potranno subire variazioni 
in relazione alle mutate esigenze, allo stato attuale non preventivabili;  
 
Di designare quale Responsabile unico del procedimento la Dott.ssa Cinzia Angione – Dirigente 
della S.C. Economato e Provveditorato. 
 
S.C.ECONOMATO E PROVVEDITORATO 
                 IL DIRIGENTE 
        Dott.ssa Cinzia Angione 
 
 
 
 
 



- ALL. A -

codice 

AUSA

denominazi

one

F00679270553202000091 2021 1 No ITI22 Forniture 33190000-8

Fornitura di n. 2 

monitor portatili B- 

Braun Avitum

1 ANGIONE CINZIA 12 Si 58.200,00 0,00 0,00 58.200,00 0,00

F00679270553202000092 2021 1 No ITI22 Forniture 33190000-8

Fornitura di 

ancora/introduttor 

e monouso

1 ANGIONE CINZIA 12 Si 47.430,00 0,00 0,00 47.430,00 0,00

F00679270553202000093 2021 1 No ITI22 Forniture 33190000-8

Fornitura in All- 

service di un 

analizzatore 

piastrinico

1 ANGIONE CINZIA 12 Si 43.811,45 0,00 0,00 43.811,45 0,00

F00679270553202000094 2021 1 No ITI22 Forniture 33190000-8

Fornitura di 

radiofarmaco 

microsfere di vetro 

90Y

1 ANGIONE CINZIA 12 Si 157.500,00 0,00 0,00 157.500,00 0,00

F00679270553202000095 2021 1 No ITI22 Forniture 33190000-8

Fornitura di 

dispositivi destinati 

a procedure di 

CTO e sistemi per 

la chiusura dei 

difetti cardiaci

1 ANGIONE CINZIA 12 Si 76.435,20 0,00 0,00 76.435,20 0,00

F00679270553202000096 2021 1 No ITI22 Forniture 33190000-8 Fornitura mitraclip 1 ANGIONE CINZIA 12 No 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,00

F00679270553202000097 2021 1 No ITI22 Forniture 33190000-8

Fornitura di un 

"Sistema di 

irrigazione/aspiraz 

ione Dolphin - 

particelle 

embolizanti 

Embozene/Colora 

te precaricate in 

siringa

1 ANGIONE CINZIA 12 Si 41.500,00 0,00 0,00 41.500,00 0,00

F00679270553202000098 2021 1 No ITI22 Forniture 33190000-8
Fornitura di guide 

advantage
1 ANGIONE CINZIA 12 Si 40.492,80 0,00 0,00 40.492,80 0,00

F00679270553202000099 2021 1 No ITI22 Forniture 33190000-8
Fornitura microfix 

QA
1 ANGIONE CINZIA 12 Si 199.755,00 0,00 0,00 199.755,00 0,00

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO CENTRALE DI 

COMMITTENZA O 

SOGGETTO 

AGGREGATORE AL 

QUALE SI FARA' 

Acquisto 

aggiunto o 

variato a 

seguito di 

modifica 

programma 

(12)

(Tabella B.2)

Primo 

anno

Secondo 

anno

Costi su 

annualità 

successiv

a

Totale 

(9)

Apporto di capitale 

privato

Importo

Tipologia 

(Tabella 

B.1bis)

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda

Ospedaliera S. Maria di Terni - S.C. DIREZIONE ECONOMATO E PROVVEDITORATO
SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI 

(1)

Annualità 

nella quale si 

prevede di 

dare avvio 

alla 

procedura di 

affidamento

Codice 

CUP (2)

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

presente in 

programmazione 

di lavori, forniture 

e servizi

(Tabella B.2bis)

CUI lavoro o 

altra 

acquisizione 

nel cui 

importo 

complessivo 

l'acquisto è 

eventualment

e ricompreso

(3)

Lotto 

funzional

e (4)

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'acquisto 

Codice NUTS

Settore CPV (5)
Descrizione 

dell'acquisto

Livello di 

priorità (6) 

(Tabella B.1)

Responsabile del 

Procedimento (7)

Durata del 

contratto

L'acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento 

di contratto 

in essere (8)










		2021-06-25T15:22:12+0200




